
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 70054541

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.749,71 RON - 1.749,71 RON

Descriere: den_produș um cantitate pret_vanz CHERESTEA MOLID (SIPCI) MC 0.378 2400.00 907.20 PAL OSB 3 8MM 1250*2500 BUC 1.000 71.43 71.43 CUIE DIFERITE KG 1.000 9.24 9.24 CUIE DIFERITE 30/40/50 KG 0.500 11.76 5.88 ADEZIV PLACARI STONE WEBER 25KG SAC 1.000 38.66 38.66 PAL OSB 3 10MM 1250*2500 BUC 5.000 83.19 415.97 CHERESTEA MOLID MC 0.060 1700.00 102.00 CHERESTEA MOLID (SIPCI) MC 0.054 2400.00 129.60 FS 3525 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) BUC 1000.000 0.04 42.00 CUIE DIFERITE KG 3.000 9.24 27.73 TOTAL VALOARE FATA TVA 1749.71 LEI
